
 

 

УКРАЇНА  

  ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

  РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

 
від  23 листопада 2021 р.  с. Тупичів                            № 101- о.д. 
 
Про  економію електричної енергії  
 

В зв’язку зі значним зростанням тарифів на електроенергію, з метою 
раціонального використання електричної енергії  та економії бюджетних 
кощтів на оплату, керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про енергозбереження» 
зобов’язую: 
 

1. В усіх комунальних закладах і установах Тупичівської сільської ради 
встановити жорстку економію електричної енергії. 

2. Суворо дотримуватись встановлених лімітів споживання електричної 
енергії. 

3. Встановити економний режим використання електроенергії в 
приміщеннях: 
- економно витрачати електроенергію під час світлового дня, 

максимально використовувати природне освітлення; 
- не вмикати додаткових електроприладів (електрообігрівачів); 
- не залишати включеною оргтехніку, якщо вона не 

використовується. 
4. Ознайомити з даним розпорядженням керівників комунальних 

закладів Тупичівської сільської ради. 
5. Контроль за виконанням даного розпорядженням залишаю за собою. 

 

 

 

 

                    Сільський голова                                            Лариса ШОВКОВА  

                                

  


